
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio X - Ufficio scolastico di Rovigo 

Via Don Giovanni Minzoni 15 - 45100 Rovigo 

 

Ufficio X – Ufficio scolastico di Rovigo - tel. 0425427511 - fax 042524449 
e-mail: ufficio10.rovigo@istruzione.it - http://www.istruzionerovigo.it/ 

 
 

Prot. n. AOOUSPRO5611                                 Rovigo, 5 agosto 2011 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il  D.M. n.44 del 12.5.2011 che ha disposto l’aggiornamento/trasferimento delle graduatorie ad 

esaurimento del personale docente ed educativo per il biennio 2011/2012 – 2012/2013 e relative 
tabelle allegate; 

VISTO il D.M. 47 del 26.5.2011 con il quale è stata fissata la validità delle citate graduatorie anche per l’a.s. 
2013/2014; 

VISTA la Nota Ministeriale prot. n. 5639 del 7 luglio 2011, con la quale sono considerate valide anche le 
domande pervenute entro il 6 giugno 2011; 

VISTE le graduatorie ad esaurimento provvisorie pubblicate in data 12/07/2011 con prot. N. 4837; 
ESAMINATI i reclami prodotti dal personale interessato e proceduto in regime di autotutela alle variazioni 

per errori materiali;   
DECRETA 

 
Sono pubblicate in data odierna le graduatorie ad esaurimento provinciali definitive del personale docente 
della scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I˚e II˚ e del personale Educativo, valide per il 
triennio 2011/2014, come risultano dagli allegati e Nota che costituiscono parte integrante del presente 
provvedimento. 
Le graduatorie sono consultabili anche sul sito web di questo Ufficio all’indirizzo: www.istruzionerovigo.it 
La pubblicazione vale come riscontro a tutti i reclami presentati dagli interessati avverso le graduatorie ad 
esaurimento provvisorie. 
 
Avverso le predette graduatorie è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso giurisdizionale al T.A.R., 
oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data 
di pubblicazione. 
 
Si fa presente che, per effetto della Legge sulla privacy, le stampe relative alle suddette graduatorie non 
contengono dati personali e sensibili quali codice fiscale, riserve, preferenze e precedenze; contengono, 
altresì, il numero di posizione, i dati anagrafici ed il punteggio di ciascun aspirante.     
Ai propri dati personali e sensibili gli interessati potranno accedere presentandosi personalmente a questo 
Ufficio, mentre i controinteressati potranno, eventualmente, produrre istanza di accesso agli atti ai sensi 
della Legge 241/90 e successive modificazioni. 
 

 
 
 
per IL DIRIGENTE IL VICARIO 

                F.to  Alcide Contato  
 
 
Ai Dirigenti scolastici della provincia 
All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto – VENEZIA 
All’ Albo – All’U.R.P. – SEDE 
e.p.c.  
Agli USP della Repubblica 
Alle OO.SS. provinciali della Scuola 
Alla Stampa locale  


